09.01.2017г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации Луговского городского поселения от 25.11.2016 года
№ 56 «Об утверждении требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и стоимости услуг по погребению умерших (погибших)  на территории Луговского городского поселения на 2017 год»

	Руководствуясь  ст.17,17 Федерального закона от 06.10.2003 г. « 31-ФХ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле», ст.6 Устава Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Луговского городского поселения от 25.11.2016 года № 56 «Об утверждении требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и стоимости услуг по погребению умерших (погибших)  на территории Луговского городского поселения на 2017 год» следующее изменение: Пункт 4 изложить в следующей редакции «4. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017 года»
	2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на ведущего специалиста по организационным и социальным вопросам.

Глава Луговского
городского поселения                                                           А.В.Ушаков